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Reakce OÚ Proseč na prohlášení Sdružení nezávislých kandidátů – Naše obec 
Sdružení nezávislých kandidátů - Naše 

obec na svém webu uvádí jako důvod 
nezveřejnění své kandidátky nezveřejnění 
potřebných informací ze strany obce Pro-
seč.  

Citace z www.naseobec-snk.cz:
„Naše kandidáty – kandidátní listinu zve-

řejníme na této webové stránce bezprostředně 
poté co obec zveřejní počet oprávněných voličů 
v naší obci a tedy i počet voličů, kteří by kan-
didaturu našich kandidátů mělo, pro účast ve 
volbách, podpořit, podle zákona 491/2001 Sb.  
a navazujících právních předpisů. Dosud 
obec nic nezveřejnila.“

„Zveřejnění seznamu registračních 
úřadů a počtu podpisů na peticích

Podle ustanovení § 21 odst. 2 zákona  
Č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev 
obcí a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů je POVĚŘENÝ obecní 
úřad na své úřední desce (včetně elektronické 

Tzn. z výše uvedené informace Kraj-
ského úřadu Pardubického kraje vyplývá, 
že obec Proseč není povinná zveřejňovat 
informace ohledně počtu voličů v komu-
nálních volbách, ale je tím pověřen náš 
registrační úřad Skuteč.

Obec Proseč však tuto povinnost nemá 
- dále citace Harmonogramu úkolů Kraj-
ského úřadu Pardubického kraje pro obec 
Proseč :

úřední desky) povinen nejpozději do čtvrtka 
22. července 2010 zveřejnit v rámci svého 
správního obvodu seznam obecních úřadů 
min. se dvěma odbory (tyto registrují „samy 
sebe“) a dále seznam obcí spadajících pod pří-
slušný pověřený obecní úřad jako registrační 
úřad. 

Ve stejném termínu jsou všechny REGIS-
TRAČNí úřady (= pověřené obecní úřady 
a úřady min. se dvěma odbory) povinny 
na úřední desce (včetně elektronické úřední 
desky) zveřejnit minimální počet pod-
pisů na peticích podporujících kandidaturu 
nezávislých kandidátů nebo sdružení nezá-
vislých kandidátů. Tyto počty podpisů na 
peticích jsou stanoveny v příloze zákona Č. 
491/2001 Sb., vychází se zde z počtu OBY-
VATEL obce (nikoliv z počtu voličů lll) ke 
dni 1. ledna 2010, přičemž vypočtené číslo 
se vždy zaokrouhluje na celé číslo směrem 
nahoru (příklad: vypočtené číslo je 26,1 
- počet podpisů tedy bude 27). U ostatních 
typů volebních stran (iednotlívé typy viz  
§ 20 odst. 1 zákona Č. 491/2001 Sb.) se 
petice nepřikládá i!! 

Podávání kandidátních listin - komu- Obec Proseč

Zasedání ZO obce Proseč
Dne 24. června se konalo zasedání 

zastupitelstva obce Proseč na kterém bylo 
mimo jiné schválen závěrečný účet obce 
za rok 2009, schválena bylo bylo také 
vypořádání majetku Sdružení obcí skupi-
nového plynovodu Proseč atd..

Celý zápis ze zasedání je vyvěšen na 
úřední desce OÚ Proseč, zápis je také 
vyvěšen a webových stránkách obce -  
www.prosec.cz/radnice_usnes.htm

4. 7. ve 13:05 Vyjela jednotka na požár 
lesa mezi chatovou oblastí Borka a Vra-
nice. Na místě zásahu byla první naše jed-
notka s technickým automobilem DA12, 
po průzkumu místa události dorazila na 
místo CASka SDH Budislav, která začala 

nální volbv 
Na základě častých dotazů k problematice 

podávání kandidátních listin znovu při-
pomínáme, že kandidátní listiny pro volby 
do zastupitelstev obcí se podávají registrač-
nímu úřadu I= pověřenému obecnímu úřadu  
a úřadu min. se dvěma odbory) nejpoz-
ději v termínu do úterý 10. srpna 2010 do 
16.00 hodin. Zmeškání uvedeného termínu 
a hodiny je důvodem pro vydání rozhod-
nutí o odmítnutí kandidátní listiny. Pro-
blematika podávání kandidátních listin, 
jejich náležitostí a příloh (prohlášení kandi-
dáta, petice) je upravena v ustanovení § 21  
a  
§ 22 zákona Č. 491/2001 Sb.. Vzor kandi-
dátní listiny (včetně prohlášení kandidáta) 
je možné rovněž najít ve Vzoru 6 přílohy 
prováděcí vyhlášky Č. 59/2002 Sb.“

Hasiči mají napilno 

více výjezdů na str. 

s hašením požáru zasažené plochy o roz-
loze cca 15x15m. SDH Proseč s CASkou 
zajistila doplňování vody. Po dohašení se 
jednotka vrátila na základnu a zajistila 
kontroly požářiště.
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Z Prosečské historie                  
  Vypravuje R. Hromádková , kronikářka

Při Sokole v Proseči byl v roce 1910 zří-
zen „Ochotnický divadelní spolek“. Měl 
zpočátku 8 členů, mezi nimiž byli Franti-
šek Chalupník z Proseče čp. 73, Šalamoun 
Kopoerl ze Záboří č. 97, Marie Kadle-
cová z Proseče čp. 15, MUDr Josef Kubík  
z Proseče čp. 21, Antonín Trkal, řídící uči-
tel v Proseči, Jan Sodomka, hostinský. 

V sokolském divadelním spolku se 
během času zvláště uplatňovali Adolf 
Brutar, obchodník, Prokop Čupr, dro-
gista, Antonín Filipi, obchodník, Vik-
tor Trkal, syn Antonína Trkala, pozdější 
univerzitní profesor fyziky, Jan Herynek, 
hostinský, Emil Kosiner, majitel vyšívač-
ského závodu, později pak ještě Kamil 
Fritz, přednosta pošty. Velké zásluhy  
o ochotnický spolek měl především Anto-
nín Filipi, který jako všestranně šikovný 
člověk se zde uplatňoval při nejrůznějších 
činnostech. 

Jeviště bylo ovšem umístěno v hostinci, 
protože Sokol stále neměl vlastní budovu. 
Nejprve se hrálo v hostinci „U lípy“, čp. 36 
na dolním náměstí, kde byl nájemcem Jan 
Sodomka. Moderně zařízené jeviště bylo 
zakoupeno v Praze v ateliéru Františka 
Petránka za 625 korun. Stanovy vypra-
coval profesor Dr. Viktor Trkal. Režiséry 
byli Emil Kosiner a František Kostlán, 
evang. učitel. První divadelní představení 
bylo sehráno 30.října 1910, veselohra Vác-
lava Štecha o třech jednáních „Deskový 
statek“. Nejprve při tom zahrál hudební 
kroužek, pak zahájil Viktor Trkal proslo-

vem o divadelním umění vůbec a o diva-
delním spolku v Proseči. Nápovědou při 
představení byl Adolf Brutar a režizérem 
Antonín Filipi. Uspokojení bylo na všech 
stranách. Na podzim roku 1910 byla pro-
vedena ještě jedna hra „Za chlebem“ od 
Františka Herana. 

V březnu 1911 si spolek koupil 54 židlí 
u Nimshause ve Vysokém Mýtě. Hosti-
nec „U lípy“ čp. 36 koupil pak Antonín 
Boháč, přikoupil k němu čp. 70 v soused-
ství, obě stavení spojil a přistavěl patro. 
Začalo se zde říkat „u Boháčů“. Boháč za 
jedno představení počítal za sál spolku 10 
korun. 

Při divadelních představeních jako 
doprovod znívala hudba a tak po ustavení 
ochotnického spolku při Sokolu byl usta-
ven i hudební kroužek, který koncertoval 

při divadelních představeních. Dirigen-
tem byl učitel Jan Kramář, členy Viktor 
Trkal, kapelník Kulhavý z čp. 93, studenti 
Josef a Karel Vaňkovi, synové poštmistra 
Vaňka, učitel Fr. Šolc a j... S oblibou hrá-
val národní písně i skladby hudby popu-
lární i vážné, např. Dvořákovy a Smeta-
novy. Jeho činnost však byla přerušena 
první světovou válkou. 

Po několika letech /patrně 1918/ pře-
sídlil divadelní spolek do hostince „u Štei-
nerů“ na opačném horním konci náměstí. 
Po Viktoru Trkalovi, který zakotvil  
v Praze, byl předsedou spolku Adolf 
Brutar, jednatelem Prokop Čupr, pak 
Antonín Filipi. 

Přání mít pevné sídlo se spolku splnilo 
až po vybudování prosečské sokolovny po 
první světové válce. 

MAS Litomyšlsko o.p.s . - 3. výzva k předkládání žádostí o dotaci 

Fiche č. 1 – Diverzifikace zemědělství
Fiche č. 2 – Centra komunitního života a sportoviště
Fiche č. 3 – Veřejná prostranství
Fiche č. 4 – Krajina přístupná a prostupná
Fiche č. 5 – Zakládání a rozvoj mikropodniků
Více informací naleznete na webových stránkách www.mas-lit.cz, můžete se dota-

zovat e-mailem mas-lit@seznam.cz, telefonicky na mobilním čísle 733 705 320 nebo 
nejlépe osobně po předchozí telefonické domluvě přímo v kanceláři MAS Litomyšlsko, 
Ubytovna Toulovec, Proseč 125.

Důležité upozornění: MAS Litomyšlsko o.p.s. se zapojila jako poradenské místo pro 
zájemce o dotaci do programu Zelená úsporám. V případě zájmu o poskytnutí základ-
ních informací o tomto dotačním titulu nás kontaktujte na kontaktech uvedených na 
webových stránkách www.mas-lit.cz.

Tento projekt byl vytvořen za finanční podpory SFŽP a MŽP.
Ivona Opletalová, administrátorka projektů

Dne 28. července 2010 vyhlašuje MAS Litomyšlsko 
3. výzvu k předkládání žádostí o dotaci z Programu 
rozvoje venkova. V rámci této výzvy je možné žádat o 
dotaci na realizaci projektů  v těchto oblastech:

hostinec u Šteinerů (Pozdeji Jelínkovo, dnes zbouráno a nově zastavěno)

Matrika  - červen

Jubilanti
70 Václav Pešek, Miřetín 
70 Josef Víšek, Podměstí

75 Josef Kopecký, Proseč

80 Bohuslav Dudek, Proseč

85 Zdeňka Groulíková, Proseč

Zemřelí 
Josef Uchytil, Proseč

Narození
Gabriela Bobková, Proseč
Aneta Šplíchalová, Proseč



  Prosečský zpravodaj 7/2010  str. � www.prosec.cz

Zpravodaj velmi rád informuje o krásném přátelství, 
vytrvalosti a lásce k domovu absolventrů prosečské 
základní školy narozených v roce 1928.

27.5.1978, poprvé od ukončení školní docházky, se 
sešlo neuvěřitelných 108 bývalých spolužáků jednoho 
šk. ročníku. Od té doby se viděli už patnáckrát. Pro-
gram setkání organizátoři ( kterých postupně ubývalo 
i se měnili ) vždycky vzorně připravili - od informací 
o škole a změnách v obci až po zajímavé výlety. Účast-
níci srazů navštívili např. zámky v Litomyšli a Nových 
Hradech, hrad Košumberk, skanzen na Veselém 
kopci, Růžový palouček, rozhlednu Terezku, prosečské 
muzeum, domek Terézy Novákové, atd.

Bohužel, čas je neúprosný, řady bývalých spolužáků 
pomalu řídnou, takže na posledním setkání 17.6. 2010 
se jich sešlo jen 12.

Setkání spolužáků ročníku 1928

Patří jim náš obdiv a poděkování organizátorkám posledního srazu paní Boženě Skálové a paní Janě Minxové.
                                                                                                                                                                                      St.

Do Záchranné stanice pro volně žijící živočichy 
„Pasíčka“ se v těchto dnech mimo jiné dostal čáp bílý  
a volavka popelavá. Oba ptáci jsou nalezeni u obce Dale-
čín u Bystřice nad Pernštejnem  s úrazem křídla od elek-
trického vedení. 

Bohužel u čápa bílého je popálení velice rozsáhlé  
a proto mu musela být část křídla amputována. Jako 
trvalý handicap zůstane v expoziční části stanice, která 
je po dobu letních prázdnin otevřena široké veřejnosti 
denně od 10.00 do 16.00 hodin.

U volavky popelavé došlo k nárazu do elektrického 
vedení s následkem zlomené pažní kosti. Naštěstí byla 
volavka nalezena téměř ihned po nárazu a proto mohlo 
dojít k operaci. Po vyndání drátů z křídla se umístí do 
rozletové voliéry a pokud křídlo rozhýbe a bude schopna 
letu, tak se po prázdninách vrátí zpět do volné přírody.

U mnoha přijatých ptáků se zlomeninou nám v těchto 
horkých dnech komplikuje práci nakladená vajíčka od 
much, ze kterých se do druhého dne stávají červy. Pokud 
se takový pták nedostane co nejdříve do lidské péče, 
umírá na otravu.

Ikdyž má stanice svého veterináře, stejně jsou finanční 
náklady na operace velice vysoké a proto bych chtěla 
poděkovat všem, kteří jakýmkoliv způsobem přispívají 
na provoz Záchranné stanice „Pasíčka“. Jsme nezisková 
organizace, která si na svoji činnost musí vydělat stejně 
jako ostatní. 

Z pohodlí vašeho domova nám můžete pomoci i Vy zasláním dárcovské SMS ve tvaru 
DMS  ZVIREVNOUZI  PASICKA  na číslo 87777
 (platí pro všechny operátory a Český telecom, účtování DMS: �0 Kč, příjemce Vaší pomoci obdrží 27 Kč).  Podpořit dobrou věc už 

nemůže být snadnější, děkujeme.

Záchranná stanice volně žijících živočichů má nové pacienty

Za Záchrannou stanici a Ekocentrum 
„Pasíčka“ Majka Cachová
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Očekávaná pohádka od Jana Svěráka...
Nejoblíbenější hračkou šestiletého Ondry je 
plyšový Kuky.  A právě toho mu maminka 
vyhodí do popelnice. Večer před spaním si 
Ondra představuje, jak se Kuky touží vrátit 
domů a co pro to všechno musí podniknout 
ve světě lesních zvířat a bytostí, která, na 
rozdíl od něj, nejsou na mazlení zvyklá.  Tak 
vzniká dojemný a napínavý příběh o medvíd-
kovi, který chtěl zůstat na poličce, ale musel se 
postavit na své plyšové nohy a stát se hrdinou.

KINO PROSEČ VÁS ZVE NA PROMÍTÁNÍ FILMŮ
8. 7. 2010   Kuky se vrací
19.00 hod  ČR/2010/95 min/rodinný loutkový/přístupný/ 25 Kč

Film podle legendární arkády Princ of Persia 
Walt Disney Pictures a Jerry Bruckheimer 
Films představují snímek Princ z Persie: Písky 
času, akční dobrodružný velkofilm, který se 
odehrává v tajuplné Persii. Rozpustilý princ 
Dastan ( Jake Gyllenhaal) je v něm nucen 
spojit své síly s tajemnou princeznou Tami-
nou (Gemma Arterton) a společně se pokusit 
porazit temné síly v honbě za prastarou dýkou, 
která je schopna ovládat Písky času – dar bohů, 
s jehož pomocí lze vracet čas a tomu, kdo ho 
vlastní, umožňuje vládnout celému světu.

22. 7. 2010   Princ z Persie: Písky času
19.00 hod  USA/2010/116 min/dobrodružný akční/přísupné od 12 let/ 35 Kč

130. výročí SDH Česká Rybná
V rámci oslav 130. výročí založení 

hasičského sboru v České Rybné se  zde 
19. 6. uskutečnila okrsková soutěž. Za 
příznivého počasí se v areálu barrandov-
ského tábora sešli soutěžící v hojném 
počtu 10 mužských a 2 ženských družs-
tev, která poměřila síly v požárním útoku.  
O konečném výsledku rozhodoval lepší ze 
dvou pokusů každého z nich. 

Konečné pořadí dopadlo takto: 
Muži - 1. Zderaz 2, 2. Zdraz 1, 3. Perá-

lec, ..., 6. Česká Rybná. Ženy - 1. Zderaz, 
2. Česká Rybná

Do okresního kola, které se konalo 26. 6. 
v Otradově tak postoupilo družstvo mužů 
ze Zderaze a obě zúčastněná družstva žen. 
Pro ženy z České Rybné to byla jejich 
první účast v oficiálním hasičském sportu, 
proto jim právem náleží pochvala za to,  
s jakým odhodláním bojovaly mezi zku-
šenými závodnicemi. Nakonec vybojovaly 
krásné 4. místo z 8 soutěžících družstev. 

A aby ani českorybenské děti nezů-
staly v soutěžení pozadu, hned druhý den  
27. 6. pro ně místní hasičky uspořádaly  
v areálu hřiště dětský den. Děti v dopro-
vodu rodičů si tak mohly společně vychut-
nat slunečné odpoledne plné soutěží  
a drobných cen.

Oslavy 130. výročí vyvrcholily 16. 7., 
kdy se opět v areálu dětského hřiště usku-
tečnila společenská akce pro malé i velké. 
Grilovala se dvě selátka, nápoje všeho 
druhu tekly proudem, k tanci a poslechu 
hrála skupina Strejci. A jelikož hasiči, 
stejně jako na ostatní akce, objednali 
krásné počasí, účast byla opravdu hojná  
a zábava pokračovala až do brzkých ran-
ních hodin.

Závěrem děkujeme všem, kteří tyto 
vydařené akce pomohli zrealizovat  
a těšíme se na další společná setkání. 

        SDH Česká Rybná

Hasiči mají napilno
pokračování ze str. 1

17. 7. ve 3:56 vyjížděla jednotka  
k požáru plátěného táborového 
stanu do bývalého lomu mezi Prosečí  
a Borem. Před příjezdem jednotky na 
místo byl již požár zlikvidovám vedou-
cími tábora, kteří utrpěli drobmé popá-
leniny. Jednotka důkladně požár prolila 
vodou a vyčkávala příjezdu ZZS Hlin-
sko, která ošetřila popálené vedoucí. Po 
zdokumentování policií a vyšetřova-
telem HZS se jednotka vrátila v 5:14 
na základnu. Pravděpodobná příčina 
požáru je hořící svíčka na stolku.

17. 7. ve 12:22 byl na tísňovou 
linku KOPIS oznámen požár lesa 
mezi obcí Zderaz a Chatou Polanka, 
na místo ihned vyjeli krom naší jed-
notky i HZS Hlinsko, SDH Skuteč  
a SDH Nové Hrady. Žádné z jednotek 
se nepodařilo místo požáru najít. Po 
vyhodnocení situace se jednotky vrátili 
na základny a povoláno bylo letadlo, 
které monitorovalo lesy v okolí a pát-
ralo po případném požáru. jednalo se  
o Planý poplach. Jednotka se vrátila na 
základnu v 13:43.

V 15:16 vyjela jednotka na pomoc při 
pátrání po pohřešované osobě v okolí 
Toulovcových Maštalí. Naše jednotka 
společně s policií pročesávala prostor 
mezi obcemi Budislav, Bor u Skutče  
a Novými Hrady. Po celou dobu pát-
rání monitoroval prostor vrtulník s ter-
movizí. Pohřešovaný, který se ztratil již 
v neděli při procházce, podle informací 
trpí Alzheimerovou nemocí. Ve večer-
ních hodinách bylo rozhodnuto akci 
přerušit a pokračovat ráno. Jednotka se 
vrátila na základnu ve 21:30.

10. 7. vyjela jednotka ve 3:27 na 
požár kontejneru u samoobsluhy  
v Proseči. Při příjezdu na místo byl 
již celý kontejner v plamenech. Požár 
byl během několika minut zlikvidován 
jedním C proudem. Po zdokumento-
vání policií a vyšetřovatelem HZS se 
jednotka vrátila na základnu.

Zdroj - www.sdh-prosec.cz
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Po pětiletém působení v krajské I.B-třídě budeme hrát okresní přebor. S přispěním mnoha okolností 
nezvládlo mužstvo minulou sezonu, když obsadilo předposlední místo v tabulce  a to znamenalo sestup 
z krajské soutěže.  Prosečští starší žáci se naopak vyznamenali – v jarní části své soutěže vyhráli všechny 
své zápasy a osadili tak 3. místo v tabulce krajské soutěže.  Dorostenci ukončili minulou sezonu na 9. 
místě v krajské soutěži. Na této stránce Zpravodaje přinášíme rozlosování pro podzim a další zajímavosti.  

A-MUŽSTVO V NOVÉ PODOBĚ 
 
Ihned po skončení minulého ročníku byl ustaven 
nový realizační tým pro A-mužstvo.  Jeho složení 
je následující: 
Trenér:                  Břetislav Fridrich 
Asistenti trenéra:  Miroslav Vokál 
                              Michael Kysela 
                              Jaroslav Marek st. 
Vedoucí mužstva: Milan Novák 
Zdravotník:           Jiří Herynek ml.    
Maser:                   Josef Zachař 
 
V přípravě odehraje mužstvo 3 přátelská utkání, 
od 5. července 2 x týdně trénuje. Osu mužstva 
tvoří již zkušení hráči: Zdeněk Lédl, Jarda, Jirka, 
Zdeněk a Martin Markovi, Jirka Dvořák, Standa 
Kysilko, Andrej Kiričenko, Ondra Doležal, David 
Lampárek, Jarda Volf a Honza Stodola. Pomohou i 
Milan Zanina  a Pepa Mareš, kteří se rozhodli 
pomalu ukončit aktivní činnost   
Sestava dozná značné omlazení. K mužstvu se 
připojili hráči končící v dorostu Ondra Vobejda a 
Zdeněk Linhart. Přípravu s mužstvem zahájili i 
dorostenci, kteří budou postupně zapojováni do A-
mužstva: David Uher, Míra Halousek, Jára 
Pospíšil, Víťa Menc a Dan Novotný. 
 

Přípravné utkání: Horní Újezd – Proseč   1  :  2 
Neustálou převahu marnili naši hráči nevyužitými 
„loženkami.  Líbivé a kvalitní utkání rozhodl 
dvěma brankami Jarda Marek. Druhý poločas 
odchytal dorostenec David Uher, celý zápas hráli 
Ondra Vobejda i Zdeněk Kunhart.  

Fotbalový klub 
děkuje všem, kteří 
podporují jeho 
činnost. V nelehké 
době i sám vyvíjí 
potřebné aktivity, 
aby podpořil svoji 
ekonomickou 
stránku. Uspořádal 
diskotéku. Další 
akcí je odpolední 
posezení 3.9. 
v Rychtářových 
sadech.  

ZVEME VÁS NA GRILOVÁNÍ do 
Rychtářových sadů. V pátek 3. září od 15 hodin 
prožijeme odpoledne a večer s muzikou STREJCI. 
Posezení, tanec ale i soutěže pro děti, lahodné 
občerstvení a pohoda jsou plánovány do cca 22-té 
hodiny. Přijďte se pobavit a podpořit prosečský 
fotbalový klub. 

Filosofie klubu je založena na práci 
s mládeží. Ta se daří a mladí se zapojují. 
Na snímku vlevo se se zaujetím připravují 
mladí brankáři David Uher a Jirka 
Hromádko.  Post brankáře je v současné 
době pro fotbal klíčový, a tak klukům 
držíme palce, aby nám v Proseči vyrostl 
kvalitní gólman! 

 Fotbalovou stránku připravil Jiří Herynek 
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 Zakázková výroba dle 
požadavků zákazníka 
(ploty, brány, zábradlí 
apod.) 

 Zajištění požadované 
povrchové úpravy. 

 Zpracování návrhu. 
 Možnost zhotovení 

v kombinaci kov, dřevo 
atd. 

 

 

Petr Novák 
Zderaz 70 

539 44 Proseč 
tel.: 731 409 463 

novak.kovo@seznam.cz 
www.kovonovak.iplace.cz 

 
 

ELEKTRO PROSEČ INFORMUJE 

Dovoluji si upozornit na změněnou prodejní dobu v odpo-
ledních hodinách v mé prodejně Elektro.

Od 1.7. je o půl hodiny předsunuta – tedy nyní je od 
13:00 do 15:00 hodin, avšak v mimořádných případech vás 
obsloužím i mimo tuto prodejní dobu.

 Dále upozorňuji, že v letošním srpnu bude ukončena dis-
tribuce klasických žárovek E27  75W a po doprodeji zásob 
tato žárovka nenávratně z trhu vymizí.

Pokud tuto Watáž v domácnosti používáte, neopomeňte si 
učinit dostatečné zásoby.

 René Čáslavský

prodejna Elektro Proseč

M

Vše za použití přírodních produktů.
Masáže lze vzájemě kombinovat podle potřeb a přání zákazníka

asérská
pohotovost

Bowenova technika - ošetření celého těla
pomocí alternativní medicíny.
Klasická, relaxační a rekondiční masáže
hrudní, bederní, křížová, zad a šíje.
Anticelulitidové masáže.

                                               Masáž  lávovými kameny. 

Informace a ojednávky na tel: 777 035 011
e-mail: miluna.v@seznam.cz  

Provozovna: v budově 
Obecního Úřadu Krouna
Středa   - h
 

Kosmetické masáže obličeje a dekoltu.
Medová (detoxikační) masáž.
Rašelinové zábaly. 


